Директору МОУ «СОШ №2 города Жирновска»
                                                                                              Калдыркаевой Галине Васильевне

                                                                            от __________________________________________

                                                                           проживающего (ей) по адресу: __________________

                                                                           _____________________________________________

                                                                           _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына, дочь _______________________________________________________

______________________________________________________ года рождения в ______ класс.

В группе продленного дня нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть)

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________________

Образование _________________________________________________________________________

Занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон _______________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ________________________________________________________________________

Образование _________________________________________________________________________

Занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон _______________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дополнительные данные о вашем ребёнке (его увлечения, в каких кружках, спортивных секциях занимается, его способности) ___________________________________________________________

С Уставом школы и нормативными документами ознакомлены.
«_______»_________________ 20__г.                               __________________________

        (дата   заполнения)                                                                        (подпись)

_____________________________________________________________________________________
                                                                                     Директору МОУ «СОШ №2 города Жирновска»

                                                                                                   Калдыркаевой Галине Васильевне

                                                                                     от _______________________________________

                                                                                     проживающего (ей) по адресу: _______________

                                                                                     __________________________________________

                                                                                     __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына, дочь _______________________________________________________

__________________________________________________________ года рождения в ______ класс.

В группе продленного дня нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть)

Ф.И.О. отца _________________________________________________________________________

Образование ________________________________________________________________________

Занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон _______________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _______________________________________________________________________

Образование _________________________________________________________________________

Занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон _______________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Дополнительные данные о вашем ребёнке (его увлечения, в каких кружках, спортивных секциях занимается, его способности) __________________________________________________________

С Уставом школы и нормативными документами ознакомлены.
«_______»_________________ 20__г.                               _____________________________

        (дата   заполнения)                                                                        (подпись)